



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# ADM Denmark A/S

Bogbinderivej 6, 3390 Hundested

**CVR-nr. 11 16 97 32**

*Company reg. no. 11 16 97 32*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. Juni 2024

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024*

---

**Jonas Maximilian Neidinger**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	14
### *Financial highlights*

---

<i>DKK in thousands.</i>	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<i>Income statement:</i>					
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	256	-11.318	-3.100	7.926	18.535
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-113	-466	1.152	511	-867
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-14	-9.225	-696	7.186	14.536
<b>Balance:</b>					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	138.213	142.423	139.996	145.843	127.104
Egenkapital					
<i>Equity</i>	107.977	107.991	117.213	117.880	110.981
<b>Nøgletal i %:</b>					
<i>Key figures in %:</i>					
Afkastningsgrad					
<i>Return on assets</i>	-7,4	-7,4	-2,2	5,4	14,6
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	78,1	75,8	83,7	80,8	87,3
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	-0,0	-8,2	-0,6	6,3	17,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

*Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.*

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er baseret på udvikling, produktion og markedsføring af Probiotiske produktkoncepter til forebyggelse og vedligeholdelse af menneskers generelle sundhed.

Selskabets målsætning er at udvikle innovative og videnskabeligt dokumenterede indikationsbaserede produktløsninger med udgangspunkt i egne patenterede Probiotiske kulturer i kombination med udvalgte Probiotiske stammer, fra tredjepart.

Det er selskabets vision at være et globalt ledende bioteknologiselskab specialiseret i at udvikle, producere og markedsføre "turnkey" Probiotiske produktløsninger som kosttilskud og OTC lægemidler.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten, udover den nævnte i note 1

### **Description of key activities of the company**

The Company's business is based on developing, manufacturing and marketing of probiotic product concepts for prevention and maintenance of people's overall health.

The Company's objective is to develop innovative and scientifically documented product solutions based on proprietary probiotics in combination with selected probiotic strains from third parties.

It is The Company's vision to be a global leading biotechnology company specialized in developing, producing and marketing turnkey probiotic product solutions as food supplements and OTC drugs.

### **Uncertainties in recognition or measurement**

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty. Except the one stated in note 1

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Usædvanlige forhold

Den 24. maj 2024 opdagede selskabets ledelse, at selskabet i årene 2020 og 2021 foretog selvfinansiering uden at opfylde kravene i selskabslovens §206.

Selvfinansieringen, der ikke er i overensstemmelse med selskabsloven, forrentes efter §215 i denne lov.

Selskabets ledelse foretog øjeblikkeligt foranstaltninger for at afhjælpe forholdet.

Selskabets bestyrelse godkendte den 21. juni 2024 at påbegynde inddrivelse af lånet og meddelte ADM Hundested ApS en anmodning om tilbagebetaling af lånet inklusive renter beregnet i henhold til selskabslovens §215. Selskabet modtog den 24. juni 2024 tilbagebetalingen af lånet inklusive renter for et samlet beløb på 8.967 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.187 t.kr. mod 51.708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -9.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at det ordinære resultat for 2024 vil være på niveau med det for 2023.

### Unusual circumstances

On the 24th May 2024, the management of the Company discovered that, in the years 2020 and 2021, the Company carried out self-financing without fulfilling the requirements established in Section 206 of the Danish Companies Act.

The self-financing, not in compliance with the Danish Companies Act carries interest according to section 215 of such an act.

The management of the Company adopted immediate actions to cure the situation.

On the 21st of June, 2024 the board of directors of the Company approved to initiate recovery of the loan and notified ADM Hundested ApS a notice requesting repayment of the loan including interest calculated in accordance with section 215 of the Danish Companies Act. On the 24th of June, 2024, the Company received the repayment of the loan including interest for a total amount of 8.967 t.kr.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 63.187 t.kr. against 51.708 t.kr. last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals -14 t.kr. against -9.225 t.kr. last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory. It's the managements expectation that the income or loss from ordinary activities for 2024, will be on par with that for 2023.

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer vækst i de kommende år, både på eksisterende forretning og kunder og via geografisk og kundeudvidelse. Udnyttelse af ADM-infrastrukturer og anvendelse af ADM's bedste praksis vil være nøglen til at frigøre kunde- og markedspotentiale samt til at skabe værdifulde marginforbedringer.

Selskabets omsætning er steget med cirka 10% sammenlignet med sidste år mens bruttoavancen er steget med cirka 20%

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

På trods af en drastisk forbedring af vores resultat i forhold til sidste år vores 2023 resultat i forhold til vores oprindelige forventninger forsat negativt påvirket af kundernes lagerafvikling og inflationspres, hvilket er følge af en normalisering efter pandemien.

### Miljøforhold

Selskabet har ikke politikker for samfundsansvar, da det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende aktivitet ikke påvirker dets eksterne miljø væsentligt.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der henvises til note 6 for beskrivelse af forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for USD. Selskabet har ingen politikker for afdækning af denne risiko.

### Expected developments

The Company are forecasting growth in the coming years, both on existing business and customers and via geographic and customer expansion. Utilizing ADM infrastructures and applying ADM best practices will be key enablers to unlock customer and market potential as well as to drive significant margin improvements.

The company's revenue increased by approximately 10% compared to last year while gross profit increase by approximately 20%

### Profit or loss for the year compared with the expected development

Despite drastically improving our result versus previous year, our 2023 result versus our initial expectations continue to be negative impacted by customer de-stocking and inflationary pressures, primary from post-pandemic normalization.

### Environmental issues

The company does not have any politics regarding social responsibility as it is Management's assesment that the Company's current activity does not affect it's external environment in a material fasion.

### Research and development

Refer to note 9 for a description of research and development activities.

### Financial risks and the use of financial instruments

#### *Foreign currency risks*

Activities abroad involves that earnings, cash flows and equity is affected by development in exchange and interest rate on USD. The Company does not have politics to hedge this risk.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Årsrapporten for ADM Denmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for ADM Denmark A/S has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations for reporting class C enterprises (medium sized enterprises).

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will be appropriated to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will be relinquished by the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>63.187</b>	<b>51.708</b>
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-50.808	-50.160
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-12.123	-12.866
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>256</b>	<b>-11.318</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	-1.272	-334
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from associated companies</i>	2.019	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	246	36
5 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.106	-168
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>143</b>	<b>-11.784</b>
6 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-157	2.559
<b>7 Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-14</b>	<b>-9.225</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

DKK thousand.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
8 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	2.136	5.511
9 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	14.664	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>16.800</u>	<u>5.511</u>
10 Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	32.086	33.797
11 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	24.040	28.692
12 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	486	1.488
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>56.612</u>	<u>63.977</u>
14 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	0	1.301
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>0</u>	<u>1.301</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>73.412</b></u>	<u><b>70.789</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

DKK thousand.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	18.241	28.223
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	2.390	3.491
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	3.265	2.479
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	23.896	34.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	16.287	30.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	20.659	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	2.039	3.849
15 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	225	82
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	39.210	34.894
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.695	2.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>64.801</b>	<b>71.634</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>138.213</b>	<b>142.423</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

*DKK thousand.*

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
16 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	30.454	30.454
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	1.941	1.941
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	13.103	4.213
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>62.479</u>	<u>71.383</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>107.977</u></b>	<b><u>107.991</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
17 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>1.343</u>	<u>1.186</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b><u>1.343</u></b>	<b><u>1.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

DKK thousand.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	3.104	3.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	9.542	7.983
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	7.124	12.842
Anden gæld <i>Other payables</i>	9.123	8.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>28.893</u>	<u>33.246</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>28.893</u></b>	<b><u>33.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>138.213</u></b>	<b><u>142.423</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**  
*Uncertainties concerning recognition and measurement*
- 2 Efterfølgende begivenheder**  
*Subsequent events*
- 18 Eventualposter**  
*Contingencies*
- 19 Nærtstående parter**  
*Related parties*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode <i>Reserve for net revalua- tion according to the eq-uity method</i>	Reserve for udviklings- omkostnin- ger <i>Reserve for development costs</i>	Overført re- sultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	30.454	1.941	4.213	71.383	107.991
Resultatandel <i>Share of result</i>	0	-1.941	0	1.927	-14
Overførsel til reserver <i>Transfer to reservess</i>	0	0	8.890	-8.890	0
	<b>30.454</b>	<b>0</b>	<b>13.103</b>	<b>64.420</b>	<b>107.977</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

### Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-14	-9.225
20 Reguleringer <i>Adjustments</i>	12.911	10.445
21 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	1.627	1.117
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	14.524	2.337
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	2.264	36
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-1.106	-168
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	15.682	2.205
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from operating activities</i></b>	<b>15.682</b>	<b>2.205</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-14.853	-1.705
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-1.681	-2.831
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	0	1.147
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	<b>-16.534</b>	<b>-3.389</b>
<b>Ændring i likvider</b> <b><i>Change in cash and cash equivalents</i></b>	<b>-852</b>	<b>-1.184</b>
Likvider 1. januar 2023 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2023</i>	2.547	3.731
<b>Likvider 31. december 2023</b> <b><i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i></b>	<b>1.695</b>	<b>2.547</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Statement of cash flows 1 January - 31 December**

---

*DKK thousand.*

<u>Note</u>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Likvider</b>		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	1.695	2.547
<b>Likvider 31. december 2023</b>		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	<b>1.695</b>	<b>2.547</b>

## Noter Notes

DKK thousand.

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
Vi henviser til note 9 for yderligere.		
<i>We draw attention to note 9 for further information.</i>		
<b>2. Efterfølgende begivenheder</b>		
<i>Subsequent events</i>		
Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.		
<i>No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.</i>		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	44.171	44.469
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	5.874	5.065
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	287	265
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	476	361
	<b>50.808</b>	<b>50.160</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	84	78

I personaleomkostninger indgår gager til direktionen med 1.637 t.DKK i 2023 og 3.333 t.DKK i 2022. Bestyrelsen modtager ikke honorar for bestyrelsesarbejder.

*Staff costs contain salaries and wages to the executive board of 1.637 t.DKK in 2023 and 3.333 t.DKK in 2022. The Board of Directors did not receive remuneration for provision of board-related services.*

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>		
Afskrivning på udviklingsprojekter <i>Amortisation of development projects</i>	3.477	3.113
Afskrivning på bygninger <i>Depreciation on buildings</i>	3.384	3.243
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner <i>Depreciation on production plants and machinery</i>	4.682	5.925
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	580	585
	<b>12.123</b>	<b>12.866</b>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	1.092	149
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	14	19
	<b>1.106</b>	<b>168</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	157	-2.559
	<b>157</b>	<b>-2.559</b>

## Noter

### Notes

---

DKK thousand.

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>7. Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-1.941	334
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.927	0
Overføres til øvrige reserver		
<i>Transferred to other reserves</i>	0	-2.428
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-7.131</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-14</u>	<u>-9.225</u>

## Noter

### Notes

DKK thousand.

#### 8. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

*Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects*

Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	26.630	24.745
Korrektion af primo		
<i>Adjustment to opening balance</i>	-1.086	-55
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.243	773
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	1.167
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>26.787</b>	<b>26.630</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-21.119	-18.006
Korrektion af primo		
<i>Adjustment to opening balance</i>	-55	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-3.477	-3.113
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-24.651</b>	<b>-21.119</b>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.136</b>	<b>5.511</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

Udviklingsprojekter omfatter nye innovative versioner af produktporteføljen af lægemiddelkvalificeringer, ISO 22.000 certificering, patentrettigheder etc.

*Development projects comprise new innovative versions of the product portfolio for drug qualifications, ISO 22,000 certification, patent rights etc.*

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>9. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2023	0	235
<i>Cost 1 January 2023</i>		
Korrektion af primo	1.054	0
<i>Adjustment to opening balance</i>		
Tilgang i årets løb	13.610	932
<i>Additions during the year</i>		
Overførsler	0	-1.167
<i>Transfers</i>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>14.664</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>14.664</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

Udviklingsprojekter under udvikling omfatter bl.a. et program bestående af flere produkter som f.eks. Ecovag og Oral PhD., der forventes solgt enkeltstående til nuværende og nye kunder. Derudover selskabets nye ERP "IFS" som forventes at være klar til brug i 4 kvartal 2024. ERP systemet forventes at kunne effektivisere de i dag manuelle processer i selskabet. Som følge af selskabet de seneste regnskabsår ikke har været en Pengestrømsindbringende enhed (CGU) , og ledelsen anser selskabet for en samlet Pengestrømsindbringende enhed (CGU) har ledelsen udarbejdet en nedskrivningstest hvori de væsentlige forudsætninger heri er en diskonteringsfaktor på 9% og en omsætningsvækst i en budgetperiode på 5 år på op til 241%

*Development projects under development include e.g. a program consisting of several products such as Ecovag and Oral PhD., which are expected to be sold individually to current and new customers. In addition, the company's new ERP "IFS", which is expected to be ready for use in the fourth quarter of 2024. The ERP system is expected to be able to streamline the currently manual processes in the company. As a result of the company not being a Cash-generating Unit (CGU) in recent financial years, and the management considering the company to be a total Cash-generating Unit (CGU), the management has prepared an impairment test in which the essential assumptions here are a discount factor of 9% and revenue growth in a budget period of 5 years of up to 241%*

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>10. Grunde og bygninger</b>		
<i>Land and buildings</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	52.506	46.146
Korrektion af primo <i>Adjustment to opening balance</i>	3.459	4.748
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	1.531	1.612
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b>57.496</b>	<b>52.506</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-18.709	-15.466
Korrektion af primo <i>Adjustment to opening balance</i>	-3.287	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-3.414	-3.243
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<b>-25.410</b>	<b>-18.709</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>32.086</b>	<b>33.797</b>



## Noter

### Notes

DKK thousand.

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>11. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	77.903	81.090
Korrektion af primo		
<i>Adjustment to opening balance</i>	-7.851	-3.635
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	72	448
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>70.124</b>	<b>77.903</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-49.211	-43.286
Korrektion af primo		
<i>Adjustment to opening balance</i>	8.147	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-5.020	-5.925
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-46.084</b>	<b>-49.211</b>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>24.040</b>	<b>28.692</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>12. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	6.371	5.568
Korrektion af primo		
<i>Adjustment to opening balance</i>	-2.174	-730
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	78	771
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	762
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.275</b>	<b>6.371</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-4.883	-4.298
Korrektion af primo		
<i>Adjustment to opening balance</i>	1.427	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-333	-585
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.789</b>	<b>-4.883</b>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>486</b>	<b>1.488</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
<b>13. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	0	1.909
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-1.147
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	-762

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>14. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2023</i>	28	28
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-28	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>28</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Opskrivninger 1. januar 2023		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	1.273	1.606
Tilbageførelse af opskrivninger		
<i>Reversal of revaluation</i>	-1.616	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	343	-333
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.273</b>
<i>Revaluation 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.301</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

#### *Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual reports*

Bifodan Inc. er solgt i indeværende regnskabsår hvorfor selskabet ikke har nogle kapitalandele pr 31.12.2023  
*Bifodan Inc. have been sold in the current financial year, which is why the company has no capital shares as of 31.12.2023*

### 15. Periodeafgrænsningsposter

#### *Prepayments*

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer m.v.  
*Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions etc.*

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	31/12 2023	31/12 2022
	t.kr.	t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>16. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023		
<i>Contributed capital 1 January 2023</i>	30.454	30.454
	<u>30.454</u>	<u>30.454</u>
Virksomhedskapitalen er fordelt på kapitanandele a nominelt 1,00 kr. dermed bestående af 30.454.099 aktier		
<i>The contributed capital is divided into capital shares with a nominal vlaue of 1,00 kr. thus consisting of 30.454.099 shares</i>		
<b>17. Hensættelser til udskudt skat</b>		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2023</i>	1.186	3.745
Indregnet i resultatopgørelsen		
<i>Included in the profit loss statement</i>	157	-2.559
Indregnet på egenkapitalen		
<i>Included in the equity statement</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.343</u>	<u>1.186</u>
<b>18. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Lease liabilities</i>		
Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter på andre anlæg og lagerfaciliteter, og hvor den samlede forpligtelse i alt udgør TDKK 2.486.		
<i>The Company has entered into rental and leasing obligations. The lease obligation totals TDKK 2.486.</i>		

## Noter

### Notes

---

DKK thousand.

#### 18. Eventualposter (fortsat)

##### Contingencies (continued)

##### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Contingent liabilities (continued)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

*Warranty commitments and other contingent liabilities:*

Selskabet har stillet skadesløsbrev i fast ejendom til sikkerhed på TDKK 10.000.

*The company have placed as security on TDKK 10,000 in land and buildings.*

##### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADM Hundested ApS, CVR-nr. 40791000, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With ADM Hundested ApS, company reg. no 40791000 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

#### 19. Nærtstående parter

##### Related parties

##### Bestemmende indflydelse

##### Controlling interest

ADM Hundested ApS, Bogbinderivej 6, DK-3390 Hundested

Hovedaktionær

*Majority shareholder*

Archer-Daniels-Midland Company, Chicago, 77 W Wacher Dr #4600, Illinois, United States.

Ultimativ

moderselskab

*Ultimate parent company*

## Noter

### Notes

DKK thousand.

#### Transaktioner

##### Transactions

Selskabet har solgt sine kapitalandele i Bifodan Inc. til en nærtstående part for 28 t.kr herudover er der ikke transaktioner med nærtstående parter som ikke er på markedsvilkår

*The company have sold its equity shares in Bifodan Inc to a related party for 28 t.kr other than this sale, there have been no transactions with related parties which are not on general market terms.*

#### Koncernregnskab

##### Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet. Understeående selskab er både det mindste og det største selskab der laver koncernregnskab

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company. The mentioned ompany below is both the smalles and the largest company that prepares the concolidated financial statement*

ADM Hundested ApS

Bogbinderivej 6

3390 Hundested

Denmark

#### 20. Reguleringer

##### Adjustments

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

*Depreciation, amortisation, and impairment* 12.244 12.866

Reguleringer til afskrivninger

*Adjustment to depreciations* -121 0

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

*Income from investments in group enterprises* 1.272 334

Andre finansielle indtægter

*Other financial income* -2.265 -36

Øvrige finansielle omkostninger

*Other financial expenses* 1.106 168

Skat af årets resultat

*Tax on net profit or loss for the year* 157 -2.559

Øvrige reguleringer

*Other adjustments* 518 -328

**12.911**

**10.445**

**Noter**  
**Notes**

---

*DKK thousand.*

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>21. Ændring i driftskapital</b>		
<b><i>Change in working capital</i></b>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	10.297	-10.333
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-4.316	-2.766
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	-4.354	14.216
	<u>1.627</u>	<u>1.117</u>